MATRICULA COMPETENCIA

00029-9
00016-7
00005-1
00034-5
00206-2
00028-0
00018-3
00031-0
00030-2
00009-4
00001-9
00002-7
00002-7
00012-4
00011-6
00010-8
00006-0
00004-3
00017-5
00004-3
00789-7
00013-2
00437-5
00007-8
00006-0
00003-5
00007-8
00008-6
00027-2
00019-1
00025-6
00009-4
00020-5
00504-5
00010-8
00008-6
00014-0
00011-6
00022-1

132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018

PESSOA
ADELIA MARIA DA FONSECA

ANA MARIA DE FARIA GUIMARAES

ANA MARIA GOMES BORGES
ANAIR MELO DE FARIA

ANGELA ATHAYDE LINHARES MACHADO DE FIGUEIREDO MARTINS

APARECIDA FERREIRA DE FARIA

APARECIDA FERREIRA REZENDE DO NASCIMENTO

AROLDO HENRIQUES GUIMARAES

CARMEM DE OLIVEIRA SILVA

CREONICE APARECIDA FONSECA

EDSON FERREIRA DO AMARAL
GERALDA GOMES MARQUES

GERALDO LOURENCO PACIFICO
HELENA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA

IDELCI LUCIO DE FARIA

JACI DE OLIVEIRA

JADIR HENRIQUES VILACA
JOAO PEREIRA CAMPOS
JOSE BARBOSA SOBRINHO
JOSE HIPOLITO GUIMARAES
JOSE JOAQUIM LEMOS
JUSIAS ROGERIO DO AMARAL

LIDIA ESTEVES DE SOUZA MEDEIROS

LUCIA DE ALMEIDA SILVA

2§APO

LUCIA DE ALMEIDA SILVA 1§ UG

LUIZ FONSECA GUIMARAES

LUZIA MARIA DE OLIVEIRA PORTILHO

MARGARIDA DA CONCEICAQ LINDOLFO SOARES

MARIA ALICE ALVES

MARIA APARECIDA RIBEIRO MALTA

MARIA CATARINA DOS SANTOS
MARIA CELIA ABRANCHES

MARIA CELIA DE OLIVEIRA CARVALHO
MARIA DA APARECIDA REZENDE

MARIA DA CONCEICAO FONSECA AMARAL

MARIA DAS GRACAS VALENTE

MARIA DE LOURDES ALVES FARIA
MARIA DO CARMO LARA AMARAL

MARIA ELIZA APARECIDA SILVA MARQUES
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CARGO

PROFESSOR |

SERVENTE

AGENTE DE ADMINISTRACAO
GARI

MEDICO

AUXILIAR DE LABORATORIO
PROFESSOR |

OFICIAL FINANCEIRO

DIRETORA DE DEPARTAMENTO PESSOAL

AGENTE DE ADMINISTRACAO
BOMBEIRO

SECRETARIA DE ESCOLA
OPERARIO

INSPETOR DE ALUNO
OPERADOR DE MAQUINA
OFICIAL

OPERARIO

AUXILIAR DE SERVICO
JARDINEIRO

OPERARIO

MOTORISTA

JARDINEIRO

SERVENTE - EDUCACAO
INSPETOR DE ALUNO
PROFESSOR |

MOTORISTA

TECNICA CONTABIL
AUXILIAR DE CONTABILIDADE
PROFESSOR |

PROFESSOR |

SERVENTE

SERVENTE

SERVENTE

SERVENTE

AGENTE DE ADMINISTRACAO
SERVENTE

SERVENTE - EDUCACAO
CONTADORA

PROFESSOR |

TIPO_VINCULO
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados

VALOR

3.415,74
956,40
1.603,05
954,00
863,70
1.509,47
2.615,98
6.720,00
3.796,20
605,79
1.369,30
734,90
956,40
1.082,48
1.545,03
556,46
1.408,83
956,40
956,40
1.068,55
1.125,56
1.610,07
1.248,08
478,20
960,39
1.931,29
2.872,82
1.781,56
2.694,45
2.464,46
478,20
661,65
956,40
238,50
1.672,82
956,40
956,40
2.255,53
1.509,23



00001-9
00894-0
00012-4
00014-0
00015-9
00032-9
00026-4
00686-6
00033-7
00015-9
00749-8
00021-3

132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018
132 Terceiro/2018

MARIA ELIZA DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA NILZA DIAS

MARIA ZELIA MOREIRA

RAUL FERREIRA GUIMARAES
SEBASTIANA MARIA DE ALMEIDA
SERAFIM FRANCISCO ALVES
SOLANGE DA SILVA ABREU
VALDIR LEAO DA SILVA

VERA LUCIA FERREIRA SILVA
VILMA APARECIDA SANTOS GUIMARAES
VILMA MARIA DA COSTA CAMPOS
ZILDA SILVA FERNANDES
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SUPERVISOR PEDAGOGICO
PROFESSOR |

SERVENTE

MOTORISTA

GARI

MEDICO PEDIATRA
SERVENTE

MOTORISTA

PROFESSOR |

AGENTE DE ADMINISTRACAO
AUXILIAR DE SERVICO
AUXILIAR DE SAUDADE II

Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados
Aposentados

956,40
1.867,98
575,34
1.254,77
478,20
1.592,73
956,40
769,05
2.817,22
748,93
416,03
956,40



